ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

10 июня 2024 года   № 18/71

г. Верхотурье

Об определении отделения Сбербанка России для открытия

специальных избирательных счетов для формирования избирательных

фондов кандидатов при проведении выборов депутатов Думы

городского округа Верхотурский 8 сентября 2024 года

В соответствии с пунктами 13 статьи 73 Избирательного кодекса

Свердловской области, руководствуясь Соглашением «О порядке

взаимодействия Избирательной комиссией и Публичного акционерного

общества «Сбербанк России» в период проведения избирательной кампании

и постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 15

июня 2022 г. № 12/94 «О Порядке открытия, ведения и закрытия счетов,

учета и отчетности, перечисления средств, выделенных из местного бюджета

избирательным комиссиям (комиссиям референдума)» с изменениями,

внесенными постановлениями Избирательной комиссии Свердловской

области от 25 января 2023 г. № 2/13, от 21 декабря 2023 г. № 34/192,

Верхотурская районная территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а:

1. Установить, что специальные избирательные счета кандидатов,

участвующих в выборах депутатов Думы городского округа Верхотурский 8

сентября 2024 года, для формирования избирательных фондов, открываются

в дополнительном офисе ПАО «Сбербанк» №7003/0556 расположенном по

адресу: 624380, Свердловская область, г. Верхотурье, ул. Ленина, 10.

2. Направить настоящее решение руководителю дополнительного

офиса № 7003/ 0556 ПАО «Сбербанк».

 3. Направить настоящее решение окружным избирательным

комиссиям по выборам депутатов Думы городского округа Верхотурский и

разместить на сайте Верхотурской районной территориальной избирательной

комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Сиворакшу И.А.

Председатель

Верхотурской районной

территориальной избирательной

комиссии

И.А.Сиворакша

Секретарь

Верхотурской районной

территориальной избирательной

комиссии

Ю.А.Серенко